esid ente
GABR
Primeiro-V

PAES
ice-Presidente

VALTENCIR CARECA
Segundo-Secretário

SOGNIN
iro- cretário

'4(AN

g :73 4''
F.

NO 	 ,11  •'•
*i

701E00

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ATO N° 46, de 14 de outubro de 2020.

Revoga o Ato n° 27, de 25 de maio de 2020, que
dispõe sobre a instituição de teletrabalho aos
servidores e estagiários que se enquadrem no grupo
de risco para o COVID-19.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente;

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar o Ato n°27, de 25 de maio de 2020, que dispõe sobre
a instituição de teletrabalho aos servidores e estagiários que se enquadrem no grupo
de risco para o COVID-19.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 14 de outubro de 2020.

ANTONIO Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n° 2.735 de 16.10.2020, pág, 18.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.or.leo.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8A82DCC9D1F80664DCB9322ECDC156CA CODIGO DO DOCUMENTO: 059600
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 046/2020
AUTORIA: Poder Legislativo